
MURERFIRMAET HENRIK HANSEN ApS

CVR-nr.: 35853766

Færchs Torv 3
9240 Nibe

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2025

Dorthe Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERFIRMAET HENRIK HANSEN ApS
Færchs Torv 3
9240 Nibe
e-mailadresse: Info@murerfirmaethenrikhansen.dk
CVR-nr.: 35853766
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i drift af murervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 118.139 og selskabets balancen pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. -93.896.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

Selskabets samlede egenkapital udgør mindre end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet er således omfattet af selskabslovens bestemmelser for kapitaltab. Ejerkredsen forventer at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2025. Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet særlige begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse af årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		499.381	618.613
Personaleomkostninger	1	-621.441	-1.070.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.073	-12.188
Resultat af ordinær primær drift		-135.133	-463.829
Andre finansielle indtægter	2	0	1.609
Øvrige finansielle omkostninger	3	-16.305	-1.754
Ordinært resultat før skat		-151.438	-463.974
Skat af årets resultat	4	33.299	101.536
Årets resultat		-118.139	-362.438
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-118.139	-362.438
I alt		-118.139	-362.438

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.513	43.074
Indretning af lejede lokaler		29.176	34.688
Materielle anlægsaktiver i alt		164.689	77.762
Anlægsaktiver i alt		164.689	77.762
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.856	67.896
Udskudte skatteaktiver		97.617	84.608
Andre tilgodehavender		15.186	0
Periodeafgrænsningsposter		9.047	12.831
Tilgodehavender i alt		293.706	165.335
Likvide beholdninger		0	247.981
Omsætningsaktiver i alt		293.706	413.316
AKTIVER I ALT		458.395	491.078

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-143.896	-25.757
Egenkapital i alt		-93.896	24.243
Gæld til banker		10.167	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.752	19.916
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		414.404	360.651
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.968	86.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		552.291	466.835
Gældsforpligtelser i alt		552.291	466.835
PASSIVER I ALT		458.395	491.078

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-25.757	0	24.243
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-118.139	0	-118.139
Egenkapital, ultimo	50.000	-143.896	0	-93.896

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	581.460	976.361
Pensionsbidrag	14.636	63.298
Andre omkostninger til social sikring	25.345	30.595
	621.441	1.070.254

2. Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.609
	0	1.609

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	14.557	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.748	1.754
	16.305	1.754

4. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat, indtægt	-13.009	-101.536
Skatteeffekt af sambeskatning tidligere år	-5.104	0
Skatteeffekt af sambeskatning	-15.186	0
	-33.299	-101.536

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger de for branchen normale garantiforpligtelser.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 30 måneder og en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 4. Den samlede leasingforpligtelse udgør pr. 31/12 2024 t.kr. 127.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HH Nibe Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1